Муниципальноеавтономное общеобразовательноеучреждение
«Средняяшкола N9 3»

ПРИКАЗ
30.08.2024

г.Красноуфимск
369/3

ОбутвержденииПоложения о системе наставничества
педагогическихработниковв МАОУСШ З
иДорожнойкарты на 2024-2025учебныйгод

В целях достижения сквозного результата«Разработанаметодология (целевая
организаций,обучающихсядлямодель) наставничества осуществляющих

общеобразовательным,образовательнуюдеятельность дополнительнымпо

общеобразовательными программамсреднегопрофессиональногообразования, в том
числе с применениемлучших практик обменаопытом между обучающимися»
федеральныхпроектов«Современнаяшкола», «Успех каждого ребенкаи «Молодые
профессионалы,в соответствии с распоряжениемМинистерствапросвещенияРоссийской
Федерацииот 25 декабря2019 г. N2 Р-145 «Об утвержденииметодологии (целевой модели
наставничества обучающихсядля организщий, осуществляющихобразовательную
деятельность по общеобразовательным, дополнительным общеобразовательными

программамсреднегопрофессиональногообразования, в том числе с применением
лучших практикобменаопытом между обучающимися», Положениемо целевоймодели
наставничества в МАОУ СШ З, утв. приказомN9184/l от 18.09.2020, Программой
наставничества. Модель«Учитель-учитель»(МАОУ СШ 3)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.

2,

3.

Директор

УтвердитьПоложениео системе наставничества педагогическихработников
в МАОУ СШ З.
УтвердитьДорожнуюкарту (план мероприятий) по реализацииПоложения
о системе наставничества педагогических работниковв МАОУ СШ З в

2024-2025 учебномгоду.
Контрольисполнения приказаоставляю за собой.

срердловскээеоб

.оеяяШ копаэо{фэо
И.А.ДубовскаяМАОУ

СШЗ
оргн

городсоо

		МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 3"
	Я являюсь автором этого документа